
 

 

 

1 

OBWIESZCZENIE NR 5/2020  
DZIEKANA WYDZIAŁU 

TEOLOGICZNEGO UKSW 
z dnia 25 marca 2020 roku 

dotyczące ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia nr 6/2020 
Dziekana Wydziału Teologicznego UKSW w sprawie zapo-
biegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 
Niniejszym ogłaszam ujednolicony tekst Zarządzenia nr 6/2020 Dziekana Wydzia-
łu Teologicznego UKSW w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS-CoV-2, zmieniony Zarządzeniem nr 7/2020 Dziekana Wydziału Teologiczne-
go UKSW z dnia 23 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji wzmiankowanego Za-
rządzenia. 
 

Dziekan Wydziału Teologicznego UKSW 
Ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2020 

DZIEKANA WYDZIAŁU TEOLOGICZNEGO UKSW 
z dnia 13 marca 2020 roku 

w sprawie  zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa 
SARS-CoV-2  

(z  zmianami  wprowadzonymi Zarządzeniem nr  7 /2020  Dziekana  
Wydziału  Teologicznego UKSW z  dnia  2 3  marca  2020)  

 
 Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. b i c, ust. 2 lit. c, ust. 6 lit. a Statutu UKSW, 
w związku z §  3 Zarządzenia nr 23/2020 Rektora UKSW z dnia 11 marca 2020 roku 
w sprawie  przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród 
społeczności akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w War-
szawie, zwanego dalej Zarządzeniem Rektora,  w związku z Zarządzenia nr 
25/2020 Rektora UKSW z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie zagrożenia rozprze-
strzeniania się wirusa COVID-19 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Odwołuje się seminaria dyplomowe dla wszystkich studentów. 
2. Pracownicy są zobowiązani do raportowania odpowiedniemu Prodziekanowi 
wykonanie obowiązków dydaktycznych przez przesyłanie na bieżąco plików na 



 

 

 

2 

konta USOS lub w innej formie, potwierdzającej prowadzenie ćwiczeń w formie 
elektronicznej. 
3. Raport, o którym mowa w ust. 2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Bezpośrednia obsługa pracowników i studentów przez członków Kolegium 
Dziekańskiego i sekretariaty zostaje ograniczona do spraw pilnych, po wcześniej-
szym umówieniu się przez telefon lub pocztę elektroniczną. 
2. Wprowadza się możliwość pracy zdalnej dla pracowników administracji, w 
uzgodnieniu z Kierownikiem Dziekanatu 

 
§ 3 

1. Planowane posiedzenia Rady Wydziału oraz Rad Dyscyplin zostają odwołane.  
2. Zebrania wyborcze pracowników zostają odwołane. 
3. Termin posiedzeń i zebrań, o których mowa w ust. 1-2, zostanie ogłoszony nie-
zwłocznie po zakończeniu obowiązywania Zarządzenia Rektora, z wymaganym 
wyprzedzeniem określonym przez Statut UKSW. 
 

§ 4 
1. Przekłada się na czas późniejszy publiczne egzaminy doktorskie oraz obrony 
doktorskie, a także egzaminy magisterskie, o ile terminy ich przeprowadzenia 
przypadają w trakcie obowiązywania Zarządzenia Rektora. 
2. Nowy termin egzaminu doktorskiego ustali przewodniczący Rady Dyscypliny 
Naukowej, podając go do wiadomości z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni kalenda-
rzowych. 
3. Nowy termin obrony doktorskiej ustali przewodniczący Rady Dyscypliny Nau-
kowej, podając go do wiadomości z wyprzedzeniem co najmniej 14 dni kalenda-
rzowych. 
4. Nowy termin egzaminu magisterskiego ustali Dziekan, podając go do wiadomo-
ści z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni kalendarzowych. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie nr 5/2020 Dziekana Wydziału Teologicznego UKSW z dnia 

13 marca 2020 roku w sprawie  przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 
SARS-CoV-2. 
 

§ 6 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2020 roku. 
2. Zarządzenie obowiązuje do dnia, w którym przestanie obowiązywać Zarządze-
nie Rektora. 
 

Dziekan Wydziału Teologicznego UKSW 
Ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik 


